

ELCIRA PRADO GORDILLO
ABOGADA

CALLE 46 5 A-55 APTO.404 Ibagué

Tel. 2765877 Cel. 3133488183

elciraprado@gmail.com

Señor

JUEZ PROMISCO MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. **EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.**
CONTRA MERLY YIVETH MUÑOZ MUÑOZ
RADICACION 2019 - 000078

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporla la liquidación del crédito en los siguientes términos

OBLIGACION

725066050108677

CAPITAL	\$12.000.000.00
INTERESES CORRIENTES	3.058.894.00
GASTOS	246.663.00
INTERESES DE MORA	10.424.689.00

TOTAL..... \$25,730.246.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO
C.C. 41.483.487 DE Bogotá
T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE MERLY YIVETH MUÑOZ MUÑOZ CC 1110088556 OBLIGACION 725066050108527

FECHA			TASA	TASA	INTERES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORAT	ES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
								\$12,000,000	\$12,000,000
12-abr-18	30-abr-18	19	20.48%	30.72%	27.09%	\$ 171,570	\$ 171,570	\$12,000,000	\$12,171,570
1-may-18	31-may-18	31	20.44%	30.66%	27.04%	\$ 279,445	\$ 451,015	\$12,000,000	\$12,451,015
1-jun-18	30-jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	\$ 268,551	\$ 719,566	\$12,000,000	\$12,719,566
1-jul-18	30-jul-18	31	20.03%	30.05%	26.56%	\$ 274,501	\$ 994,067	\$12,000,000	\$12,994,067
1-ago-18	31-ago-18	31	19.94%	29.91%	26.45%	\$ 273,364	\$ 1,267,431	\$12,000,000	\$13,267,431
1-sep-18	30-sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	\$ 263,050	\$ 1,530,480	\$12,000,000	\$13,530,480
1-oct-18	31-oct-18	31	19.63%	29.45%	26.09%	\$ 269,618	\$ 1,800,098	\$12,000,000	\$13,800,098
1-nov-18	30-11-018	30	19.63%	29.24%	25.93%	\$ 259,262	\$ 2,059,360	\$12,000,000	\$14,059,360
1-dic-18	31-dic-18	31	19.49%	29.10%	25.82%	\$ 266,760	\$ 2,326,120	\$12,000,000	\$14,326,120
1-ene-19	31-ene-19	31	19.40%	28.74%	25.53%	\$ 263,813	\$ 2,589,933	\$12,000,000	\$14,589,933
1-feb-19	28-feb-19	28	19.16%	29.55%	26.17%	\$ 244,262	\$ 2,834,195	\$12,000,000	\$14,834,195
1-mar-19	31-mar-19	31	19.70%	29.50%	26.13%	\$ 270,026	\$ 3,104,221	\$12,000,000	\$15,104,221
1-abr-19	30-abr-19	30	19.37%	28.98%	25.72%	\$ 257,205	\$ 3,361,426	\$12,000,000	\$15,361,426
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 266,024	\$ 3,627,450	\$12,000,000	\$15,627,450
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 256,967	\$ 3,884,417	\$12,000,000	\$15,884,417
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 265,287	\$ 4,149,704	\$12,000,000	\$16,149,704
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 265,778	\$ 4,415,483	\$12,000,000	\$16,415,483
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 257,205	\$ 4,672,687	\$12,000,000	\$16,672,687
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 263,075	\$ 4,935,762	\$12,000,000	\$16,935,762
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 253,794	\$ 5,189,556	\$12,000,000	\$17,189,556
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 260,776	\$ 5,450,332	\$12,000,000	\$17,450,332
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 259,048	\$ 5,709,381	\$12,000,000	\$17,709,381
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 245,642	\$ 5,955,022	\$12,000,000	\$17,955,022
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 261,269	\$ 6,216,291	\$12,000,000	\$18,216,291
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 249,736	\$ 6,466,027	\$12,000,000	\$18,466,027
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 251,865	\$ 6,717,891	\$12,000,000	\$18,717,891
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 243,660	\$ 6,961,551	\$12,000,000	\$18,961,551
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 251,782	\$ 7,213,333	\$12,000,000	\$19,213,333
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 253,107	\$ 7,466,440	\$12,000,000	\$19,466,440
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 245,662	\$ 7,712,102	\$12,000,000	\$19,712,102
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 250,622	\$ 7,962,724	\$12,000,000	\$19,962,724
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 239,484	\$ 8,202,207	\$12,000,000	\$20,202,207
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 242,717	\$ 8,444,925	\$12,000,000	\$20,444,925
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 240,963	\$ 8,685,888	\$12,000,000	\$20,685,888
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 220,133	\$ 8,906,021	\$12,000,000	\$20,906,021
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 242,133	\$ 9,148,154	\$12,000,000	\$21,148,154
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 233,109	\$ 9,381,262	\$12,000,000	\$21,381,262
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 239,708	\$ 9,620,970	\$12,000,000	\$21,620,970
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 231,894	\$ 9,852,865	\$12,000,000	\$21,852,865
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 239,205	\$10,092,070	\$12,000,000	\$22,092,070

1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 239,959	\$10,332,029	\$12,000,000	\$22,332,029
1-sep-21	12-sep-21	12	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 92,660	\$10,424,689	\$12,000,000	\$22,424,689

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2019-00078

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui

<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 13/09/2021 9:34 AM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 2019 00078 00, recibida el 9 de septiembre de 2021 a las 11:49 A.M. pasa al despacho de la Juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia

Secretario. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: *Por favor confirmar recibo.*

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: jueves, 9 de septiembre de 2021 11:48 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2019-00078

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADA MERLY YIVETH MUÑOZ MUÑOZ

RADICACIÓN 2019-00078